ПРИКАЗ
по  отделу  образования администрации
Жарковского  района Тверской области

от 6 апреля 2022 года № 18

 §1 О создании комиссии и утверждении графика
 по проверке готовности организаций отдыха детей
 и их оздоровления на территории  Жарковского района
 в летний период 2022г.

С целью проверки готовности организаций отдыха детей и их оздоровления на территории
Жарковского района к организации летнего отдыха и оздоровления детей в 2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   и  утвердить  комиссию  по  проверке  готовности  организаций
отдыха  детей  и  их  оздоровления  на  территории  Жарковского  района  в
летний период 2022г. в следующем составе:

      Председатель комиссии:
Козлова  Н.Г.  –  заместитель  главы  администрации  Жарковского  района
Тверской области .
Члены комиссии:
Гренкова  О.П.  —  руководитель  отдела  образования  администрации
Жарковского района
Беляева Н.Н. – инспектор ПДН  Жарковского пункта  полиции МО МВД
России «Западнодвинский» (по согласованию);
Пучков  Г.И.  –  Начальник  отделения  НД  и  ПР  по  Западнодвинскому,
Жарковскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тверской области
лейтенант внутренних дел (по согласованию);
Лапин П.Н.. — начальник ФФГКУ Управление вневедомственной охраны
войск национальной гвардии РФ по Тверской области (по согласованию);
Якушева  Н.А.  –  начальник  Территориального  отдела  Управления
Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав  потребителей  и
благополучия  человека  по  Тверской  области  в  городе  Ржеве (по
согласованию);
Калинина Е.Б. – старший инспектор центра информационно-аналитической
и  организационно-кадровой  работы  отдела  образования  администрации
Жарковского района.

2. Комиссии  проверить  готовность  организаций  отдыха  детей  и  их
оздоровления  на  территории  Жарковского  района  Тверской  области
согласно графика (приложение 1).

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  старшего  инспектора
центра информационно-аналитической и организационно-кадровой работы
отдела  образования  администрации  Жарковского  района  Калинину
Екатерину Борисовну.

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова

Приложение 1
 к приказу отдела образования

администрации Жарковского района
от 06.04.2022 г.  № 18 §1

ГРАФИК

по проверке готовности организаций отдыха детей и их оздоровления на территории
Жарковского района в летний период 2022 г.

№ п/п Наименование ОО Дата проведения
1. МОУ «Жарковская СОШ №1» 16.05.2022 г.
2. МОУ «Королевщинская СОШ» 17.05.2022 г.
3. МОУ «Щучейская ООШ» 17.05.2022 г.
4. МОУДО «Жарковский Дом детского творчества» 18.05.2022 г.